香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

Kingsoft Corporation Limited
金 山 軟 件 有 限 公 司
（於開曼群島持續經營的有限公司）

（股份代號：03888）

主要及關連交易

茲提述金山軟件有限公司（「本公司」）日期為二零一七年二月十二日關於建議轉授獵豹
表決權之公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有
相同涵義。

截至該公告之日，據本公司所知，傅先生直接和間接持有獵豹約4.76%的表決權及6.02%
的股權。獵豹的核心管理層（除傅先生外）持有獵豹逾3%的表決權及逾3%的股權。當不
多於399,445,025股獵豹B類普通股所附帶的表決權（截至該公告之日約佔獵豹表決權的
37.80%）的建議轉授完成時，假設獵豹股權架構於該公告日至完成期間並無其他變動，
傅先生和獵豹的核心管理層將持有獵豹逾45%的表決權，他們的股權將維持不變。

如該公告所披露，本公司就視作出售附屬公司於本公司的合併損益表中或錄得損益。經
參考於二零一六年十二月三十一日獵豹的市場價值及基於獵豹未經審計的管理賬目於
二零一六年九月三十日可歸屬於本公司的獵豹淨資產價值，因建議轉授事項而於本公
司的合併損益表中錄得的視作出售收益預計約為人民幣三十億元。上述視作出售收益
的數額為本公司準備的初步數字，基於二零一六年十二月三十一日的獵豹淨資產價值
而更新的數字將於本公司的通函內披露。

承董事會命
金山軟件有限公司

主席
雷軍

香港，二零一七年二月十三日

於本公告日期，執行董事為鄒濤先生和吳育強先生；非執行董事為雷軍先生、求伯君先生和劉熾平先生；

獨立非執行董事為王舜德先生、鄧元鋆先生和武文潔女士。